

Spotkanie Zarządu Głównego i Rady Stowarzyszenia
„Ilmcontis” w dn. 6-7 czerwca 2008r. w Instytucie
Medycyny Wsi w Lublinie ul. Janczyńskiego 2.

Serdecznie witam w imieniu Zarządu Głównego
Radę Stowarzyszenia w skład, której należą Prezesi
oddziałów Gdańsk, Kielce, Lublina, Łocki i Warszawy

Witam również bardzo serdecznie Pana Dyrektora
Programu „NTM - Normalnie żyć” - Tomasa Michaśka,
Panią Joannę Kaminiską, Panią Katarzynę Ciepiłę, i
Panią

Witam również moje koleżanki z Zarządu Głównego
Panią Zofię Skwanty i Panią Krystynę Olejki.

Na wstępie zapoznam wszystkich z porządkiem
obrotu naszego spotkania ^(w załączeniu) oraz wybranym protokołom
z tego.

Je protokołante wybrano

Sprawozdanie z działalności Zarządu Głównego
za okres XII 2007r - V. 2008r.

Zgodnie ze Statutem i Planem działań opracowanym
na 2008r. Zarząd Główny prowadzi swoją działalność
w I półroczu b.r.

Pragnę poinformować, że Zarząd Główny posiada
pełną kompletną dokumentację dotyczącą rejestracji w KRS
ma nadany numer NIP, Regon, i konto bankowe
złożone w BRE BANKU SA w Łocki 91-415 PL Wolności 3
Str. lista Zarządu Gł. 87 1140 1108 0000 2068 4400 1001

Siciloba Szangolu głównego mieszczą się w Warszawie ul. Ciolkua 13. Jest prowadzona w dalszym ciągu korespondencja ze Szpitalem Klinicznym im. Dzieciątka Jezus przy ul. Siemollego 6. w sprawie wyrażenia zgody aby Siciloba Szangolu głównego, jako i Oddziału Merowickiego mieszczą się w/w szpitalu.

- Szangol główny reprezentował stanowzenie „uroconti” przed centralnymi organami administracji państwowej, a w szczególności przed Ministerstwem Zdrowia oraz N.F.Z. (miał w debacie z P. Ewą Kopaer - Ministrem Zdrowia i P. Jacekiem Porzuciewiczem - Prezosem N.F.Z. w Warszawie 10-11.02.2008r Konferencja z okazji Światowego Dnia Ciężkiego, którego organizatorem był Instytut Praw Pacjenta i Edukacji Zdrowotnej (miał D. Jankowski).
- Prestaliśmy do Ministerstwa Zdrowia swoje uwagi i propozycje do opublikowanego Projektu Rozporządzenia w sprawie szczegółowego wykazu przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych finansowanych ze środków publicznych. Piśmo nasze przedstawia propozycje, które przynajmniej częściowo pozwoliłyby poprawić opublikowany projekt.
- Braliśmy udział w różnych Konferencjach, warsztatach szkoleniowych.
- Szangol główny podjął uchwałę o wstąpieniu naszego Stowarzyszenia do organizacji międzynarodowej World Federation of Incontinence Patients (WFIP), która skupia stowarzyszenia zrzeszające pacjentów z problemem nietrzymania moczu z całego świata. Jako członkowie tej organizacji moglibyśmy liczyć na wsparcie swoich

działania Światowej Organizacji Zdrowia przy Umie Europejskiej, byśmy mogli uczestniczyć w najważniejszych kongresach i zjazdach medycznych, być udziałem w przygotowaniu projektów finansowych z programów Umie Europejskiej i innych organizacji międzynarodowych byśmy mogli uczestniczyć na zasadach partnerskich w Międzynarodowym Towarzystwie Kontynencji (International Continence Society). Współpracowaliśmy z mediami poprzez udzielanie wywiadów.

- Obecnie kol. L. Skwanty uczestniczy w Projekcie Edukacyjnym pt. "Akademia Pacjenta". Celem tego projektu jest wzmożenie organizacji pacjentów, w szczególności ich kompetencji w zakresie zarządzania organizacją, zdobywanie funduszy na ich działalność i realizację interesów pacjentów, wzmożenie i integracja sieci organizacji jako całości oraz stworzenie standardów współpracy organizacji z partnerami (samorządem, mediami, przemysłem farmaceutycznym) oraz wypracowanie kamatów komunikacji pomiędzy organizacjami pacjentów.
- Oddziały zostały zarejestrowane w księgach głównych i imienne.

- Tak jak już wspomnieliśmy nie mamy konta bankowe posiadać Zarząd główny, Oddział w Łodzi i Oddział w Lublinie. tzn., że w tych 3 przypadkach są jedynie formelności. (KRS, Regon, NIP, konto bankowe).

Konto bankowe w BRE BANK SA prowadzone są bezpłatnie, ale wycożki bankowe są bardzo drogie bo wynoszą 12 zł. Histon's r-luu można otrzymać bezpłatnie Zarząd główny proponuje aby wycożki bankowe były

położenie 1x^o kwartału, czyli koszty wyjazdów wyniosłyby 48 zł rocznie. Uważamy^{że} jest to kwota do przyjęcia.

Pragniemy aby sprawa wyjazdów bankowych była ujednotwiona na wszystkich oddziałach. Proszę Prezesów oddziałów o przedstawienie selekcji cenów głównego.

- Jeżeli chodzi o składki członkowskie to proszę przypomnieć o obowiązku ich ewidencjonowanie i przekazywanie 10% składek (oddziały) na konto Biura Głównego do końca I półrocz.

- Przypominam, że do końca czerwca musimy odłożyć w/w kwoty składek członkowskich, na których będzie przyjęte sprawozdanie finansowe za 2007r. (chodzi także o kwotę m. 9.06.08r.)

- Podjęliśmy działania dotyczące powstania nowych oddziałów. Powstanie co najmniej jeden nowy oddział Stowarzyszenia, który najprawdopodobniej powstanie w Poznaniu.

- W I półroczu b.r. powstały 2 ośrodki diagnostyczno-terapeutyczne, które uolnią część potrzebnych konsultacji medycznych dla członków Stowarzyszenia. Potrzebne jest tylko skierowanie do Powiatu Urologicznego.

Ośrodki te powstały w kolejności w Łodzi i Lublinie.

- Jeżeli gimnastyzacja ^{przez instytucje medyczne} prowadzona jest na wszystkich oddziałach.

- Najlepiej współpracować z Biurem Głównym ul. ... z oddziałem w Łodzi i Lublinie. (posiadam eszty kontakt telefoniczny.)

Osobiście negocjuję sprawę z rejestracją

w KRS oddziału w Kielcach. Bez użycia mi się
otrzymać informacje z gdańska. Jeżeli chodzi o oddz.
Mieszkań to wogóle nie posiadam informacji
co chce się w oddziale. Stwierdziłem tylko jednego rodzaju
reinteresowania się obywatelności oddziału i współpracy
z Zarządem Głównym.

- Wszyscy Prezesi oddziałów terenowych, członkowie Zarządu
Głównego otrzymali wzytówkę z tego stowarzyszenia
„Uroclanti”
- Oddziały terenowe zostały reorganizowane w obrębie firmowe
z tego.

- Stwierdziłem chiścieję jedną z oddziałami: dublin
i Łódź, które jednocześnie są najbliższymi oddziałami
bo mieszają - dublin 74 członków i Łódź 120 członków
Świadomości ich jest niekolonializacja i prosto widać, że
pracują a dzieje się tam dużo ciekawych rzeczy.

Zarząd Główny przekazał środki finansowe na działalność
oddziału w Łódź - ponieważ ten oddział spełnił najszybciej
wszelkie wymogi tzn. rejestracja w KRS, Regon, NIP i założenie konta
bankowe. Oddział w dublinie jeszcze tylko środków nie otrzymał
ponieważ ^{mi} konta bankowego otrzymałam w dn. 2.06.2008r.

Proszę mieć pretensje do Zarządu Głównego, że nie przekazał
środków finansowych innym oddziałom do czasu załatwienia
wszelkich formalności związanych z rejestracją w KRS, Regon,
NIP i konto bankowe. Jest to również nagroda dla aktywnej
pracujących Zarządów w oddziałach terenowych. Kto pracuje
szybko, ^{ekspertyznie} szybciej otrzyma pieniądze na swoją działalność.
Może te formy przekazania środków finansowych jednym
oddziałom, załatwia mobilizację na prac oddziałów

pracujących mniej efektywnie.

- Sprawy związane z internetem omówi dodatkowo
p. Karolina Ciepła.

Na zakończenie pragniemy wyróżnić ze szczególnej
Stowarzyszenie Osób z NTM „Uwolenti” - odols. w Sublimie
Panią Przesz Teresa Bodzala za ogromny wkład i zaangażowanie
w rozwój swojego oddziału, jak również Panią Przesz
odols. w Łochi Marię Klunep.

Pozostali Prezesi powinni korzystać z tych dwóch
oddziałów terenowych.

Pragniemy serdecznie podziękować w imieniu Zarządu
Głównego Panu Dyrektorowi Programu NTM - „Normalnie
żyć” - Tomaszowi Micheliowi za dofinansowanie naszej
aktywności, wspieranie, za umożliwienie nam spotkania
w Warszawie a obecnie w Sublimie. Bardzo Panu możemy
liczyć na wszelką pomoc skierowaną nam w naszej
potrzebie, załatwianie różnych spraw w Urszule, ~~dzięki~~
To wszystko otrzymujemy również dzięki Pana asystentkom
p. Joannie Kaminiskiej, p. Karolinie Ciepłej, p. Karolinie
Bernadowskiej, które w sposób profesjonalny rozwiązuje
nasze problemy, oszczędzając nam i uprzejmie.

Bardzo dziękujemy Panu za wyrażenie zgody pełnienia
funkcji pełnomocnika „Uwolenti” dla zagranicznych
i reprezentowania Stowarzyszenia w w/w organizacji
międzynarodowej. Ktoś jeśli nie Pan mógłby nas godnie
reprezentować na forum międzynarodowym? - chyba niekt.

Bardzo
dziękuję

Wyaukowska